Neumannova stezka

9,6 km
Unhost

28.9.2012
10:00

Celkové poradi

Pof. STC |PFijmen|’ pméno |Narozen IJqub FI’O F kat. |Kategorie | Cas |
1 61 Klika Antonin 1964 Loko Beroun Bl B - Muzi do 49 let 0:32:44
2 189 Kupidlovsky  Daniel 1976 Praha Al A-MuZido 39 let 0:33:18
3 19 Fikes Metodéj 1967 Maraton klub Kladno B2 B - Muzi do 49 let 0:34:58
4 1 Losensky Pavel 1977  TJ Sokol Unhost A2  A-MuZido 39 let 0:35:00
5 2 Pucholt Tomas 1994  TJ Sokol Unhost A3  A-Muzido 39 let 0:35:15
6 209 Bulava FrantiSek 1966 Loko Beroun B3 B - Muzi do 49 let 0:35:28
7 4 Reichl Jan 1970 Maraton klub Kladno B4 B - Muzi do 49 let 0:35:43
8 94 Skrabalek Jan 1970 Krcsky les B5 B -Muzido 49 let 0:36:00
9 187 Hosticka Jan 1979 Dejvice A4 A-Muzido 39 let 0:36:40

10 84 Mocek Jakub 1980 LC Slavia A5 A - Muzi do 39 let 0:36:53
11 181 Zvyhal Jan 1982  Biatlon Beroun A6 A -Muzido 39 let 0:37:29
12 42 Klos Vaclav 1960 Maraton klub Kladno Cl C-Muzido59let 0:37:46
13 210 Fanta Ladislav 1966 Kladno B6 B - Muzi do 49 let 0:37:57
14 191 DuSek Lukas 1986 Bubakovsti kocoufi A7  A-Muzido 39 let 0:38:05
15 186 Bubenicek JiFi 1968 Sokol Lhotka B7 B - Muzi do 49 let 0:38:12
16 71 Vorel Josef 1966 Pric¢ina u Rakovnika B8 B - Muzi do 49 let 0:38:20
17 5 Sewvdik Libor 1980 TJ Sokol Unhost A8 A -Muzido 39 let 0:38:25
18 214 Hospodarzova Markéta 1974 Repy Gl G-Zenydo 49 let 0:38:50
19 95 Zitek Pavel 1970 MK Kladno B9 B - Muzi do 49 let 0:38:56
20 190 Slajer Pavel 1986 Bubakovsti kocoufi A9  A-Muzido 39 let 0:39:01
21 54 Urbanec Vladimir 1958 Maraton klub Kladno C2 C-Muzido59let 0:39:03
22 31 Bohdal Jaroslav 1976 Maraton klub Kladno Al0 A -Muzido 39 let 0:39:25
23 204 Stastny Jaroslav 1957 MK Kladno C3 C-Muzido59let 0:39:45
24 198 Lipa Véaclav 1952  Cernosice D1 D - MuZido 69 let 0:40:19
25 203 Matula Stépan 1970 FK Rozdélov B10 B - MuZzido 49 let 0:40:20
26 202 Jelinek Zdenék 1975 Kladno All A - MuZzido 39 let 0:40:41
27 45 Svanda Petr 1967 Slany B1l B - Muzido 49 let 0:40:58
28 83 Neumann Libor 1967 Semily B12 B - MuZido 49 let 0:41:11
29 194 Kamenicek Michal 1986 Vinafice Al2 A - Muzido 39 let 0:41:28
30 218 Tausinger Igor 1949  Crotallus D2 D - MuZi do 69 let 0:41:42
31 23 Kratina Pavel 1965 Maraton klub Kladno B13 B - Muzido 49 let 0:41:57
32 50 Beranek Jakub 1983 Kladno Al3 A -Muzido 39 let 0:42:27
33 49 Beranek Josef 1958 Maraton klub Kladno C4  C-Muzido59 let 0:42:36
34 56 Vomastek Milan 1968 Anexia Rakovnik B14 B - MuZzido 49 let 0:42:42
35 91 Némec Milo$ 1959 Bon Bon C5 C-Muzido59let 0:42:59
36 207 Navratil Josef 1949 Sk Strandice D3 D - MuZi do 69 let 0:43:13
37 192 Stibal Martin 1988 Vinafice Al4 A - Muzido 39 let 0:43:15
38 199 Ungr Marcel 1976  SKP Nymburk Al15 A- MuZido 39 let 0:43:17
39 15 Fingerhut JiFi 1953 Maraton klub Kladno C6 C-Muzido59let 0:43:34
40 12 Kropac Vladimir 1956 TJ Sokol Unhost C7 C-Muzido 59 let 0:44:05
41 98 Mezera Karel 1954  Bfevnov C8 C-Muzido59let 0:44:08
42 53 Chalupa Petr 1985 Kladno - Rozdélov A16 A -Muzido 39 let 0:44:16
43 13 Tuma FrantiSek 1953 Maraton klub Kladno C9 C-Muzido59let 0:44:27
44 7 Pilik Slava 1950 Pansky mlyn Rakovnik D4 D -Muzido 69 let 0:44:34
45 58 Uxa Tomas 1965 TT Beroun B15 B - Muzido 49 let 0:44:38

46 17 Dolejs Jan 1949 TJ Sokol Unhost D5 D - MuZido 69 let 0:44:42



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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91
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a b~ W NP

100
200
18
68
196
90
183
96
188
40
93
24
89
97
208
22
205
27
92
59
216
65
20
211
87
182
80
99
21
66
217
201
206
215
69
195
25
76
197
184
213
78
212
193
79
52

Slavik
Smatzinka
Vostry
Svoboda
Sehnalova
VavruSova
Becvar
Plhal

Vimer

Hons

Filip
Breburdova
Cernohorsky
Rock
Nedvéd
Busta
Klima
Kmunickova
Chochola
Janedek
Jiratko
Merunka
Holas
Marek
Vitavska
Bedévarova
BokSa
Pucholtova
Holasova
Srajerova
Novotna
Reichlova
Kulhava
Prochazkova
Svobodova
Kamenickova
Ruzickova
BokSova
Hubner
Mikolas
Koblic
Suchardova
Kratinova
Sedlackova
Sucharda
Tlusty

STC |PFijmeni

189

Kupidlovsky
Losensky
Pucholt
Hosticka
Mocek

Ales
Dalibor
Miroslav
Jan
Pavlina
Helena
Jan

JiFi

Jan
Pavel
Karel
Hana
Ondrej
Jan
Pavel
Stépan
Tomas
Jana
Vladimir

Jarostav

JiFi

Jan
Jaromir
Miroslav
Kristyna
Lenka

Rastislav

Lenka
Jarmila
Petra
Dagmar
Petra
Ivana
Alice
Dana

Veronika

Jitka
Monika
Adam
Milan
Miroslav
Lenka
Markéta
Katefina
Michael
Ladislav

pméno

Daniel
Pavel
Tomas
Jan
Jakub

1979
1973
1977
1943
1994
1961
1972
1979
1955
1970
1955
1961
1984
1954
1958
1974
1979
1984
1950
1940
1989
1940
1952
1959
1984
1973
1977
1992
1954
1974
1973
1973
1980
1959
1952
1966
1966
1975
1982
1942
1948
1970
1978
1989
1991
1940

Poradi dle kategorii

Podkozi

Hostivice

MK Kladno

Pfibram

AC Tepo Kladno
Liga 100

BK Beroun

Vyskov

Kladno

Maraton klub Kladno
Nové Straseci
Maraton klub Kladno
Kladno

TJ Sokol Unhost
MK Kladno

Kladno

Praha 5

Rozdélovsti sr3ni
MK Kladno

SAZBO Praha

Zilina

Maratén klub Kladno
Tragéd team

Kladno

LC Slavia Lakros

BK Beroun

Kladno

TJ Sokol Unhost
Tragéd team
Zvolenéves

Chyné

Kladno

Praha 4

Maraton klub Kladno
Pfibram

Vinafice

Kamenné Zehrovice
Kladno

Kladno

Beroun

Lany

Semily

Rohadi Kladno
Doksy

Semily

Maraton klub Kladno

|Narozen IJqub

1976
1977
1994
1979
1980

A - Muzi do 39 let

Praha

TJ Sokol Unhost
TJ Sokol Unhost
Dejvice

LC Slavia

Al7
Al8
A19
D6
F1
H1
B16
A20
C10
B17
C11
H2
A21
C12
C13
A22
A23
F2
D7
El
A24
E2
D8
Cl4
F3
G2
A25
F4
H3
G3
G4
G5
F5
H4
H5
G6
G7
G8
A26
E3
D9
G9
F6
F7
A27
E4

A - MuZi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
D - Muzi do 69 let
F - Zeny do 34 let
H - Zeny nad 50 let
B - MuZzi do 49 let
A - MuZzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let
H - Zeny nad 50 let
A - MuZi do 39 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
A - MuZzi do 39 let
A - MuZi do 39 let
F - Zeny do 34 let
D - Muzi do 69 let
E - Muzi nad 70 let
A - MuZi do 39 let
E - MuZzi nad 70 let
D - MuZi do 69 let
C - Muzi do 59 let
F - Zeny do 34 let
G - Zeny do 49 let
A - MuZi do 39 let
F - Zeny do 34 let
H - Zeny nad 50 let
- Zeny do 49 let
- Zeny do 49 let
- Zeny do 49 let
- Zeny do 34 let
- Zeny nad 50 let
eny nad 50 let

<

N«

<

G

G

G

F

H

H

G - Zeny do 49 let
G - Zeny do 49 let
G - Zeny do 49 let
A

E - MuZi nad 70 let
D - MuZi do 69 let
G - Zeny do 49 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
A - MuZi do 39 let
E

- Muzi nad 70 let

|po Fkat |Kategorie

Al
A2
A3
A4
A5

A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let

0:44:45
0:44:58
0:45:00
0:45:00
0:45:06
0:45:15
0:45:25
0:46:02
0:46:07
0:46:54
0:47:00
0:47:03
0:47:31
0:47:37
0:47:53
0:48:03
0:48:49
0:49:03
0:49:26
0:49:27
0:50:01
0:50:28
0:50:34
0:50:49
0:51:09
0:51:10
0:51:38
0:51:47
0:52:05
0:52:15
0:52:16
0:52:17
0:52:20
0:52:30
0:52:50
0:53:06
0:54:58
0:55:36
0:55:56
0:56:08
0:56:10
0:56:21
0:57:13
1:05:29
1:10:21
1:12:04

0:33:18
0:35:00
0:35:15
0:36:40
0:36:53
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181
191

190
31
202
194
50
192
199
53
100
200
18
96
89
22
205
216
80
197
79

61
19
209

94
210
186

71

95
203

45

83

23

56

58
183

40

42
54
204
49
91
15
12
98
13
188
93
97
208
211

Zvyhal
Dusek
Sevéik
Slajer
Bohdal
Jelinek
Kamenicek
Beranek
Stibal
ungr
Chalupa
Slavik
Smazinka
Vostry
Plhal
Cernohorsky
Busta
Klima
Jiratko
Boksa
Hubner
Sucharda

Klika
Fikes
Bulava
Reichl
Skrabalek
Fanta
Bubenicek
Vorel
Zitek
Matula
Svanda
Neumann
Kratina
Vomastek
Uxa
Becvar
Hons

Klos
Urbanec
Stastny
Beranek
Némec
Fingerhut
Kropac
Mezera
Tdma
Vimer
Filip
Rock
Nedvéd
Marek

Jan
Lukas
Libor
Pavel
Jaroslav
Zdenék
Michal
Jakub
Martin
Marcel
Petr
Ales
Dalibor
Miroslav
JiFi
Ondrej
Stépan
Tomas
JiFi
Rastislav
Adam
Michael

Antonin
Metodé;j
FrantiSek
Jan

Jan
Ladislav
JiFi
Josef
Pavel
Stépan
Petr
Libor
Pavel
Milan
Tomas
Jan
Pavel

Vaclav
Vladimir
Jaroslav
Josef
Milo$
JiFi
Viadimir
Karel
FrantiSek
Jan
Karel
Jan
Pavel
Miroslav

1982
1986
1980
1986
1976
1975
1986
1983
1988
1976
1985
1979
1973
1977
1979
1984
1974
1979
1989
1977
1982
1991

1964
1967
1966
1970
1970
1966
1968
1966
1970
1970
1967
1967
1965
1968
1965
1972
1970

1960
1958
1957
1958
1959
1953
1956
1954
1953
1955
1955
1954
1958
1959

Biatlon Beroun
Bubéakovsti kocoufi
TJ Sokol Unhost
Bubdakovsti kocoufi
Maratéon klub Kladno
Kladno

Vinafice

Kladno

Vinafice

SKP Nymburk
Kladno - Rozdélov
Podkozi

Hostivice

MK Kladno

VySkov

Kladno

Kladno

Praha 5

Zilina

Kladno

Kladno

Semily

B - Muzi do 49 let

Loko Beroun
Maratén klub Kladno
Loko Beroun
Maraton klub Kladno
Kresky les

Kladno

Sokol Lhotka
Pri¢ina u Rakovnika
MK Kladno

FK Rozdélov

Slany

Semily

Maraton klub Kladno
Anexia Rakovnik

TT Beroun

BK Beroun

Maratén klub Kladno

C - Muzi do 59 let

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
MK Kladno

Maratén klub Kladno
Bon Bon

Maratén klub Kladno
TJ Sokol Unhost
Brevnov

Maratén klub Kladno
Kladno

Nové StraSeci

TJ Sokol Unhost
MK Kladno

Kladno

D - Muzi do 69 let

A6
A7
A8
A9
A10
All
Al12
Al13
Al4
Al5
Al16
Al7
Al18
Al19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27

Bl
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11l
B12
B13
B14
B15
B16
B17

C1
Cc2
C3
C4
C5
C6
Cc7
Cc8
C9
C10
Cc11
C12
C13
C14

A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuZzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let

B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - MuZzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let

C - Muzi do 59 let
C - MuZi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - MuZi do 59 let

0:37:29
0:38:05
0:38:25
0:39:01
0:39:25
0:40:41
0:41:28
0:42:27
0:43:15
0:43:17
0:44:16
0:44:45
0:44:58
0:45:00
0:46:02
0:47:31
0:48:03
0:48:49
0:50:01
0:51:38
0:55:56
1:10:21

0:32:44
0:34:58
0:35:28
0:35:43
0:36:00
0:37:57
0:38:12
0:38:20
0:38:56
0:40:20
0:40:58
0:41:11
0:41:57
0:42:42
0:44:38
0:45:25
0:46:54

0:37:46
0:39:03
0:39:45
0:42:36
0:42:59
0:43:34
0:44:05
0:44:08
0:44:27
0:46:07
0:47:00
0:47:37
0:47:53
0:50:49



1 198 Lipa Véclav 1952  Cernosice D1 D - MuZido 69 let 0:40:19
2 218 Tausinger Igor 1949  Crotallus D2 D - MuZi do 69 let 0:41:42
3 207 Navratil Josef 1949 Sk Strancice D3 D -MuZido 69 let 0:43:13
4 7 Pilik Slava 1950 Pansky mlyn Rakovnik D4 D -Muzido 69 let 0:44:34
5 17 Dolejs Jan 1949 TJ Sokol Unhost D5 D - MuzZido 69 let 0:44:42
6 68 Svoboda Jan 1943  Pfibram D6 D - MuZi do 69 let 0:45:00
7 92 Chochola Vladimir 1950 MK Kladno D7 D -MuZido 69 let 0:49:26
8 20 Holas Jaromir 1952 Tragéd team D8 D -Muzido 69 let 0:50:34
9 213 Koblic Miroslav 1948 Léany D9 D - Muzi do 69 let 0:56:10
E - Muzi nad 70 let
1 59 Janecek Jarostav 1940 SAZBO Praha El E-MuZinad 70 let 0:49:27
2 65 Merunka Jan 1940 Maratén klub Kladno E2 E-MuZinad 70 let  0:50:28
3 184 Mikolas Milan 1942  Beroun E3 E-MuZinad 70 let  0:56:08
4 52 Tlusty Ladislav 1940 Maratén klub Kladno E4 E-Muzinad70let 1:12:04
F - Zeny do 34 let
1 196 Sehnalova Pavlina 1994 AC Tepo Kladno F1 F - Zeny do 34 let 0:45:06
2 27 Kmunickova Jana 1984  Rozdélovsti srini F2 F - Zeny do 34 let 0:49:03
3 87 Vitavska Kristyna 1984 LC Slavia Lakros F3 F - Zeny do 34 let 0:51:09
4 99 Pucholtova Lenka 1992  TJ Sokol Unhost F4 F - Zeny do 34 let 0:51:47
5 206 Kulhava Ivana 1980 Praha 4 F5 F - Zeny do 34 let 0:52:20
6 212 Kratinova Markéta 1978 Rohadi Kladno F6 F - Zeny do 34 let 0:57:13
7 193 Sedlackova Katefina 1989 Doksy F7 F - Zeny do 34 let 1:05:29
G - Zeny do 49 let
1 214 Hospodarzova Markéta 1974 Repy Gl G- Zenydo 49 let 0:38:50
2 182 Becvéarova Lenka 1973 BK Beroun G2 G- Zenydo 49 let 0:51:10
3 66 Srajerova Petra 1974  Zvolenéves G3 G-Zenydo49let 0:52:15
4 217 Novotna Dagmar 1973 Chyné G4  G-Zenydo 49 let 0:52:16
5 201 Reichlova Petra 1973 Kladno G5 G- Zenydo 49 let 0:52:17
6 195 Kamenic¢kova Veronika 1966 Vinafice G6 G- Zenydo 49 let 0:53:06
7 25 Ruzitkova Jitka 1966 Kamenné Zehrovice G7 G-Zenydo49let 0:54:58
8 76 Bok3Sova Monika 1975 Kladno G8 G-Zenydo49let 0:55:36
9 78 Suchardova Lenka 1970 Semily G9 G- Zenydo 49 let 0:56:21
H - Zeny nad 50 let
1 90 VavruSova Helena 1961 Liga 100 H1 H-Zenynad 50 let  0:45:15
2 24 Breburdova Hana 1961 Maraton klub Kladno H2 H - Zeny nad 50 let  0:47:03
3 21 Holasova Jarmila 1954 Tragéd team H3 H-Zenynad50let 0:52:05
4 215 Prochazkova Alice 1959 Maraton klub Kladno H4 H-Zenynad50let 0:52:30
5 69 Svobodova Dana 1952  Pfibram H5 H-Zenynad50let 0:52:50

V Unhosti 29.9.2012
Jifi Pucholt



